
Hansen & Company ApS

CVR-nr.: 38710982

Falkoner Alle 37
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2023

Mette Gry
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hansen & Company ApS
Falkoner Alle 37
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38710982
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der udviser et overskud på kr. 14.540, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 112.580.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2023/24.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		842.548	722.137
Personaleomkostninger		-783.840	-664.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.191	-37.194
Resultat af ordinær primær drift		21.517	20.897
Øvrige finansielle omkostninger		-684	-684
Ordinært resultat før skat		20.833	20.213
Skat af årets resultat		-6.293	-409
Årets resultat		14.540	19.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.540	19.804
I alt		14.540	19.804

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.329	16.520
Indretning af lejede lokaler		22.917	47.917
Materielle anlægsaktiver i alt		27.246	64.437
Deposita		79.751	79.751
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.751	79.751
Anlægsaktiver i alt		106.997	144.188
Fremstillede varer og handelsvarer		67.497	63.787
Varebeholdninger i alt		67.497	63.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	10.500
Tilgodehavender i alt		500	10.500
Likvide beholdninger		381.723	263.900
Omsætningsaktiver i alt		449.720	338.187
AKTIVER I ALT		556.717	482.375

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.580	58.040
Egenkapital i alt		112.580	98.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.818	
Skyldig selskabsskat		4.400	1.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.520	181.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.399	201.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.137	384.335
Gældsforpligtelser i alt		444.137	384.335
PASSIVER I ALT		556.717	482.375

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2